



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 510/2016/SGP – Manaus, 14 de junho de 2016

Revoga a Portaria nº 2039/2014/SGP, que designou a servidora Soraia Feitoza da Silva para exercer a função de Assistente-Chefe do Arquivo Permanente.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a aposentadoria da servidora Soraia Feitoza da Silva, conforme Resolução Administrativa nº 142/2016, de 25-5-2016, publicada no Diário Oficial da União nº 103, Seção 2, página 123, no dia 1º-6-2016.

RESOLVE:

Art.1º Revogar a Portaria nº 2039/2014/SGP, de 16-2-2014, que designou a servidora SORAIA FEITOZA DA SILVA, Matrícula Mentorh 119020, para exercer a Função Comissionada, Código FC-03 (2000038), de Assistente-Chefe do Arquivo Permanente da CEMEJ, com efeitos retroativos a 1º-6-2016.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinada eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO